
HPE AJ718A データシート

HPE 8GB 短波ファイバー チャネル SFP+ 1 パック トランシーバー、468508-001

AJ718A

HPE 8GB 短波ファイバー チャネル SFP+ 1 パック トランシーバー、468508-001

仕様

ブランド: HP

モデル: AJ718A

HPトランシーバー

タイプ: 光ファイバー SFP+ トランシーバー モジュール

波長：850nm

コネクタ: LC マルチモード

LCデュプレックスコネクタ

ケーブルタイプ: MMF

プロトコル: ファイバーチャネル (短波)
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